
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

21 березня 2024 року                                                                                   № 71 

 

 

Про формування Переліку закладів, що включені до  

базової мережі закладів культури Ананьївської міської ради 

 

 

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 22 Закону України «Про культуру», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.10.2012 № 984 «Про затвердження Порядку 

формування базової мережі закладів культури», з метою забезпечення реалізації 

і захисту конституційних прав громадян у сфері культури та належного 

регулювання управлінських відносин, виконавчий комітет Ананьївської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Сформувати Перелік закладів, що включені до базової мережі закладів 

культури Ананьївської міської ради згідно з додатком. 

 

2. Відділу культури та туризму Ананьївської міської ради подати Перелік 

закладів, що включені до базової мережі закладів культури Ананьївської 

міської ради на затвердження сесії Ананьївської міської ради.  

 

3. Визначити таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 19.10.2022 року № 214 «Про формування 

Переліку закладів, що включені до базової мережі закладів культури 

Ананьївської міської ради». 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                           Юрій ТИЩЕНКО 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 21 березня 2024 року № 71 

 

ПЕРЕЛІК 

закладів, що включені до базової мережі закладів культури Ананьївської міської ради 

  

Найменув

ання 

закладу 

культури 

чи 

закладу 

освіти 

сфери 

культури 

 

 

Заснов

ник 

(заснов

ники) 

закладу 

 

Тип 

закла

ду* 

 

Ідентифі

каційний 

код 

згідно з 

ЄДРПО

У (для 

юридичн

ої особи) 

 

Дата та 

номер 

запису про 

державну 

реєстрацію 

створення 

юридичної 

особи (для 

юридичної 

особи), чи 

рішення 

засновника 

(засновникі

в) (для 

юридичної 

особи, у 

складі якої 

утворено 

заклад) 

Форм

а 

власн

ості 

закла

ду 

 

Місце-

знаходже

ння 

закладу 

 

Фактична адреса розташування 

закладу 

 

Номер 

телеф

ону 

заклад

у 

Адреса 

електронн

ої пошти 

Код 

населе

ного 

пункту

, в 

якому 

розташ

ований 

заклад 

обл

асть 

 

район 

 

населени

й пункт 

 

вулиця 

номер 

будівлі 

 

Комуналь

на 

установа 

Анань

ївська 

міська 

Мист

ецька 

школ

02222288 
21.12.2020 

року 

1005261070

Кому

нальн

а 

Одеська 

Подільськ

ий 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Ананьїв 
Незалеж

ності, 63 

04863

22290 

bondmuz

@ukr.net 
 



"Ананьївс

ька 

музична 

школа 

імені 

Петра 

Івановича 

Ніщинськ

ого 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

рада  а 012000266 власні

сть 

Ананьїв  

Незалежн

ості, 63 

Комуналь

на 

установа 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  
36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Ананьїв 

Незалежн

ості, 49 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Ананьїв 
Незалеж

ності, 49 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 
 

Міська 

бібліотек

а-філія 

для дітей 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  
36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

Одеська 

Подільськ

ий 

Ананьїв 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Ананьїв 
Незалеж

ності, 53 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 
 



КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

сть Незалежн

ості, 53 

Бібліотек

а філія 

№1 села 

Ананьїв 

КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  
36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Ананьїв 

Успенськ

а, 121 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Ананьїв 
Успенсь

ка, 121 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 
 

Бібліотек

а філія 

№2 села 

Ананьїв 

КУ 

"Публічн

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  
36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Ананьїв 

Вадима 

Нікітіна, 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Ананьїв 

Вадима 

Нікітіна

, 2 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 
 



а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

2 

Бібліотек

а філія 

№3 села 

Ананьїв 

КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  
36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Ананьїв 

Шевченка

, 211 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Ананьїв 
Шевчен

ка, 211 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 
 

Бібліотек

а філія 

№4 села 

Ананьїв 

КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  
36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Ананьїв 

Лесі 

Українки, 

20 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Ананьїв 

Лесі 

Українк

и, 20 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 
 



а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Бібліотек

а філія 

села 

Байтали 

КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  
36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Байтали 

Павла 

Маринич

а, 65 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Байтали 

Павла 

Марини

ча, 65 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 
 

Бібліотек

а філія 

села 

Жеребков

е КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  
36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Жеребков

е 

Михайла 

Грушевсь

кого, 47 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Жеребков

е 

Михайл

а 

Грушев

ського, 

47 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 
 



кої 

міської 

ради" 

Бібліотек

а філія 

села 

Новогеор

гіївка КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  
36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Новогеор

гіївка 

Богдана 

Хмельниц

ького, 69 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Новогеор

гіївка 

Богдана 

Хмельн

ицького, 

69 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 
 

Бібліотек

а філія 

села 

Гандрабу

ри КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Гандрабу

ри 

Зарічна, 

134 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Гандрабу

ри 

Зарічна, 

134 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 



ради" 

Бібліотек

а філія 

села 

Точилове 

КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Точилове 

Централь

на, 1 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Точилове 

Централ

ьна, 1 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 

Бібліотек

а філія 

села 

Кохівка  

КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Кохівка 

Централь

на, 1 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Кохівка 

Централ

ьна, 1 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 



Бібліотек

а філія 

села 

Великобо

ярка  КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Великобо

ярка 

Централь

на, 1 а 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Великобо

ярка 

Централ

ьна, 1 а 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 

Бібліотек

а філія 

села 

Боярка  

КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий Боярка 

Молодіж

на, 52 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Боярка 

Молоді

жна, 52 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 

Бібліотек

а філія 
Анань

ївська 

Біблі

отека  36527864 
24.09.2021 

року 

Кому

нальн

Одеська 

Подільськ

Оде

ська 
Поділ

ьськи
Коханівка 

Шкільн

а, 19 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 
 



села 

Коханівка  

КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

міська 

рада 

1005261070

011000331 

а 

власні

сть 

ий 

Коханівка 

Шкільна, 

19 

й 

Бібліотек

а філія 

села 

Шимкове  

КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Шимкове 

Централь

на, 21 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Шимкове 

Централ

ьна, 21 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 

Бібліотек

а філія 

села 

Вербове  

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

Одеська 

Подільськ

ий 

Вербове 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Вербове 

Централ

ьна, 31 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 



КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

сть Централь

на, 31 

Бібліотек

а філія 

села 

Романівка  

КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Романівка 

Централь

на, 63 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Романівка 

Централ

ьна, 63 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 

Бібліотек

а філія 

села 

Новоолек

сандрівка  

КУ 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Новоолек

сандрівка 

Миру, 67 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Новоолек

сандрівка 

Миру, 

67 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 



"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Бібліотек

а філія 

села 

Новоселів

ка  КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Новоселів

ка Лесі 

Українки, 

68 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Новоселів

ка 

Лесі 

Українк

и, 68 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 

Бібліотек

а філія 

села 

Пасицели   

КУ 

"Публічн

а 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Пасицели 

Чкалова, 

37 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Пасицели 

Чкалова

, 37 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 



бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Комуналь

на 

установа 

"Ананьївс

ький 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Ананьїв 

Героїв 

України, 

33 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Ананьїв 

Героїв 

України

, 33 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 

Перший 

сільський 

Будинок 

культури 

села 

Ананьїв 

КУ"Анан

ьївський 

централь

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Ананьїв 

Успенськ

а, 121 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Ананьїв 

Успенсь

ка, 121 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 



ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Другий 

сільський 

Будинок 

культури 

села 

Ананьїв 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Ананьїв 

Шевченка

, 211 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Ананьїв 

Шевчен

ка, 211 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 

Сільський 

Будинок 

культури 

села 

Кохівка 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ
36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Кохівка 

Богдана 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Кохівка 

Богдана 

Хмельн

ицького, 

37 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 



КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

ури Хмельниц

ького, 37 

Сільський 

Будинок 

культури 

села 

Новоолек

сандрівка 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Новоолек

сандрівка 

Миру, 37 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Новоолек

сандрівка 

Миру, 

37 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 

Сільський 

Будинок 
Анань

ївська 

Пала

ц і 
36527890 

05.01.2021 

року 

Кому

нальн

Одеська 

Подільськ

Оде

ська 
Поділ

ьськи

Гандрабу

ри 

Зарічна, 

134 

04863

21674 
2-16-

74@ukr.ne

 



культури 

села 

Гандрабу

ри 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

міська 

рада 

буди

нок 

культ

ури 

1005261070

004000332 

а 

власні

сть 

ий 

Гандрабу

ри 

Зарічна, 

134 

й t  

Сільський 

Будинок 

культури 

села 

Точилове 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Точилове 

Централь

на, 5 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Точилове 

Централ

ьна, 5 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 



Сільський 

Будинок 

культури 

села 

Байтали 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Байтали 

Павла 

Маринич

а, 66 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Байтали 

Павла 

Марини

ча, 66 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 

Сільський 

Будинок 

культури 

села 

Новогеор

гіївка 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Новогеор

гіївка 

Богдана 

Хмельниц

ького, 69 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Новогеор

гіївка 

Богдана 

Хмельн

ицького, 

69 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 



міської 

ради" 

Сільський 

Будинок 

культури 

села 

Жеребков

е 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Жеребков

е 

Привокза

льна, 25 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Жеребков

е 

Привокз

альна, 

25 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 

Сільський 

клуб села 

Шелехове 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Шелехове 

Лесі 

Українки, 

107б 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Шелехове 

Лесі 

Українк

и, 107б 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 



кої 

міської 

ради" 

Сільський 

клуб села 

Романівка 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Романівка 

Централь

на, 63 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Романівка 

Централ

ьна, 63 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 

Сільський 

клуб села 

Вербове 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Вербове 

Централь

на, 31 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Вербове 

Централ

ьна, 31 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 



ради" 

Сільський 

клуб села 

Новоселів

ка 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Новоселів

ка Лесі 

Українки, 

58 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Новоселів

ка 

Лесі 

Українк

и, 58 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 

Сільський 

клуб села 

Пасицели 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Пасицели 

Чкалова, 

45 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Пасицели 

Чкалова

, 45 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 



Сільський 

клуб села 

Боярка 

КУ"Анан

ьївський 

централь

ний 

Будинок 

культури 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Пала

ц і 

буди

нок 

культ

ури 36527890 

05.01.2021 

року 

1005261070

004000332 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий Боярка 

Молодіж

на, 52 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Боярка 

Молоді

жна, 52 

04863

21674 

2-16-

74@ukr.ne

t  

 

Міська 

бібліотек

а-філія  

КУ 

"Публічн

а 

бібліотек

а 

Ананьївсь

кої 

міської 

ради" 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Ананьїв  

Будівельн

ий, 1 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Ананьїв 

Будівел

ьний, 1 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 

Бібліотек

а-філія 

села 

Анань

ївська 

міська 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

Кому

нальн

а 

Одеська 

Подільськ

ий 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Селиванів

ка 

Централ

ьна,26 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 



Селиванів

ка 

рада 011000331 власні

сть 

Селиванів

ка 

Централь

на,26 

Бібліотек

а-філія 

села 

Михайлів

ка 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Михайлів

ка 

Ярослава 

Мудрого, 

22 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й 

Михайлів

ка 

Ярослав

а 

Мудрог

о, 22 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 

Бібліотек

а-філія 

села 

Шелехове 

Анань

ївська 

міська 

рада 

Біблі

отека  36527864 

24.09.2021 

року 

1005261070

011000331 

Кому

нальн

а 

власні

сть 

Одеська 

Подільськ

ий 

Шелехове 

Лесі 

Українки, 

107 

Оде

ська 

Поділ

ьськи

й Шелехове 

Лесі 

Українк

и, 107 

04863

22998 

biblananie

v@ukr.net 

 

 

 

 

 


